[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЛЕИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «14» февраля 2022 года № _____
                          п. Сулея

О приеме мотопомпы в собственность муниципального образования «Сулеинское городское поселение»

На основании ст. 85 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
В соответствии с ч.11 ст.154 ФЗ от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений…» безвозмездная передача имущества, находящегося в муниципальной собственности субъекта РФ в муниципальную собственность субъекта РФ, предполагает необходимость учета волеизъявления обеих сторон, как принимающей, так и передающей стороны имущества,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЛЕИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Сулеинское городское поселение», согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу Сулеинского городского поселения В.Г. Губайдулину.
Председатель Совета депутатов

Сулеинского городского поселения                                                           А.В.Фролкин
Глава Сулеинского городского поселения                                          В.Г.Губайдулина

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Сулеинского городского поселения

от  _________ 2022 года № ____
Перечень имущества (материальных запасов), передаваемого в собственность муниципального образования «Сулеинское городское поселение»
	№ п/п
	Полное

наименование

имущества

(материальных запасов)
	Количество единиц
	Документ – основание передачи имущества

	1.
	Мотопомпа дизельная «КИПР»
	1
	Акт приема – передачи имущества МКУ «УГЗСМР» и администрации Сулеинского городского поселения